Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DA VEREADORA TEREZA MEZADRI

REQUERIMENTO GAB/VTM _____/2023

Requer à Ilustríssima Secretária de Saúde, Senhora

Jaudete Frontino De Nadai, informações sobre

quantas pessoas estão aguardando atendimento com

fonoaudiólogo no município.

A Vereadora Terezinha Vizzoni Mezadri, no uso de suas atribuições legais,

requer na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, que seja solicitada

à Ilustríssima Senhora Secretária de Saúde Senhora Jaudete Frontino, como

segue:

a) qual o número de pacientes atendidos pelo profissional últimos 6 ( seis )
meses por faixas etárias de idade;

b) quantos pacientes ainda aguardam na fila de espera para atendimento de
fonoaudiologia, e quantos dias está demorando a ser chamados;

c) se os atendimentos são diários ou há uma escala para a realização dos
mesmos;

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de abril de 2023.

Terezinha Vizzoni Mezadri

Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003300300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-04-03T12:49:20-0300